Ergebnisse fur: Landesverband / 4. Kreisliga Frauen | (8 Werfer)

>Druckdatum:  25.10.2025 22:51

Platz Mannschaft Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte Stand: 20.03.2024 10:00
1 Stapel 8 37:15 12:4 21 113 Dorfgemeinschaftsh... 04956/123456
2 Spohle Il 8 34:8 10:6 26 138 Spohler Krug 04458-90990
3 Augusthausen 8 26:40 79 -13 -57 Im Schitzenheim R...

4 Kreuzmoor-Bekh... 8 21:36 6:10 -17 -88 Dorfkrug Bekhausen 04454 614

5 GieRelhorst/Hullst... 8 12:31 5:11 -17 -106 Dorpshus 04488-5209123

Spieltag 1 22.01.2024 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Kreuzmoor-Bekh... : Augusthausen 0,067 1:0 11 1,018 -0,051

Kreuzmoor-Bekh... : Stapel -7,092 0:7 0:2 -4,099 -2,093

GieRelhorst/Hillst... : Kreuzmoor-Bekh... -10,000 0:10 0:2 -5,000 -5,000

GieRelhorst/Hullst... : Augusthausen 8,039 8.0 2:0 -0,049 8,088

Stapel : GieRelhorst/Hiillst... 3,086 4.0 2:0 -0,028 4,014

Stapel : Augusthausen 0,028 7:6 1:1 -6,076 7,004

Spohle Il : Augusthausen 14,028 14:.0 2:0 5,052 8,076

Spohle Il :  Kreuzmoor-Bekh... 2,095 2:0 2:0 1,022 1,073

Spohle Il : Stapel 4,096 4:0 2:0 2,043 2,053

Spohle Il : GielRelhorst/Hdillst... 8,009 8:0 2:0 6,010 1,099

Spielfrei: Spohle I

Spielfrei: Kreuzmoor-Bekhausen Il
Spielfrei: Augusthausen

Spielfrei: Stapel

Spielfrei: GieAYelhorst/HAY lIstede

Spieltag 2 28.01.2024 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
GieRelhorst/Hullst... : Stapel -3,005 0:3 0:2 -1,038 -1,067
Augusthausen : Spohle Il 1,000 3:2 2:0 3,050 -2,050

Spielfrei: Kreuzmoor-Bekhausen Il

Spieltag 3 11.02.2024 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Kreuzmoor-Bekh... : Spohle Il 0,010 4:4 11 4,018 -4,008
Augusthausen : Stapel 0,079 5:4 1:1 5,025 -4,046

Spielfrei: GieAYelhorst/HAY:lIstede

Spieltag 4 25.02.2024 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
GieRelhorst/Hiillst... : Spohle Il 0,025 0:0 11 -0,044 0,069
Augusthausen : Kreuzmoor-Bekh... 12,027 12:0 2:0 9,067 2,060

Spielfrei: Stapel

Spieltag 5 03.03.2024 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Stapel : Kreuzmoor-Bekh... 11,022 11:0 2:0 4,049 6,073
Augusthausen : GieRelhorst/Huillst... -4,001 0:4 0:2 -4,067 0,066

Spielfrei: Spohle Il

Spieltag 6 17.03.2024 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Kreuzmoor-Bekh... : GieRRelhorst/Hiillst... 5,071 6:0 2:0 6,033 -0,062
Stapel : Spohlell 1,055 1.0 2:0 0,001 1,054

Spielfrei: Augusthausen

Gruppenrangliste:

09. 09. 21 Seite 1



Platz

© 00 N O o b~ W N

=
o

1

Stapel

Spohle Il

Spohle Il

Augusthausen
Kreuzmoor-Bekhausen I
Stapel
GieRelhorst/Hullstede
GieRelhorst/Hullstede
Kreuzmoor-Bekhausen |

Augusthausen

Gruppe

1.
1.
1.

Gummi
Gummi
Holz

1. Holz
1. Holz
1. Holz
1.
1
1
1

Gummi

. Holz
. Gummi

. Gummi

Seite 2

Schoet
25:2
18:1
14:7

23:10
16:18
9:13
8:11
4:18
5:15
2:29

Punkte
14:2
13:3
10:6

9:7

8:8

8:8
5:11
5:11
4:12
4:12

Ergebnis

23
17
7

298
236
102
130
-168



