>Druckdatum: 25.10.2025 22:51

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis		Gaststätte	Stand:	20.03.2024 10:00
1	Stapel	8	37:15	12:4	21	113	Dorfgemeinschaftsh	04956/123456	
2	Spohle II	8	34:8	10:6	26	138	Spohler Krug	04458-90990	
3	Augusthausen	8	26:40	7:9	-13	-57	Im Schützenheim R		
4	Kreuzmoor-Bekh	8	21:36	6:10	-17	-88	Dorfkrug Bekhausen	04454 614	
5	Gießelhorst/Hüllst	. 8	12:31	5:11	-17	-106	Dörpshus	04488-5209123	

Spieltag 1		22.01.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Kreuzmoor-Bekh	:	Augusthausen	0,067	1:0	1:1	1,018	-0,051
Kreuzmoor-Bekh	:	Stapel	-7,092	0:7	0:2	-4,099	-2,093
Gießelhorst/Hüllst	:	Kreuzmoor-Bekh	-10,000	0:10	0:2	-5,000	-5,000
Gießelhorst/Hüllst	:	Augusthausen	8,039	8:0	2:0	-0,049	8,088
Stapel	:	Gießelhorst/Hüllst	3,086	4:0	2:0	-0,028	4,014
Stapel	:	Augusthausen	0,028	7:6	1:1	-6,076	7,004
Spohle II	:	Augusthausen	14,028	14:0	2:0	5,052	8,076
Spohle II	:	Kreuzmoor-Bekh	2,095	2:0	2:0	1,022	1,073
Spohle II	:	Stapel	4,096	4:0	2:0	2,043	2,053
Spohle II	:	Gießelhorst/Hüllst	8,009	8:0	2:0	6,010	1,099

Spielfrei: Spohle II

Spielfrei: Kreuzmoor-Bekhausen II

Spielfrei: Augusthausen

Spielfrei: Stapel

Spielfrei: Gießelhorst/Hüllstede

Spieltag 2		28.01.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi			
Gießelhorst/Hüllst	:	Stapel	-3,005	0:3	0:2	-1,038	-1,067			
Augusthausen	:	Spohle II	1,000	3:2	2:0	3,050	-2,050			
Spielfrei: Kreuzmoor	-В	ekhausen II								
Spieltag 3		11.02.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi			
Kreuzmoor-Bekh	:	Spohle II	0,010	4:4	1:1	4,018	-4,008			
Augusthausen	:	Stapel	0,079	5:4	1:1	5,025	-4,046			
Spielfrei: Gießelhorst/HÃ1⁄4llstede										
Spieltag 4		25.02.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi			
Gießelhorst/Hüllst	:	Spohle II	0,025	0:0	1:1	-0,044	0,069			
Augusthausen	:	Kreuzmoor-Bekh	12,027	12:0	2:0	9,067	2,060			
Spielfrei: Stapel										
Spieltag 5		03.03.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi			
Stapel	:	Kreuzmoor-Bekh	11,022	11:0	2:0	4,049	6,073			
Augusthausen	:	Gießelhorst/Hüllst	-4,001	0:4	0:2	-4,067	0,066			
Spielfrei: Spohle II										
Spieltag 6		17.03.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi			
Kreuzmoor-Bekh	:	Gießelhorst/Hüllst	5,071	6:0	2:0	6,033	-0,062			
Stapel	:	Spohle II	1,055	1:0	2:0	0,001	1,054			
Spielfrei: Augusthau	se	n								

Gruppenrangliste:

09.09.21 Seite 1

Platz	1		Gruppe	Schoet		Erg	Ergebnis	
1	Stapel	-	1. Gummi	25:2	14:2	23	298	
2	Spohle II	-	1. Gummi	18:1	13:3	17	236	
3	Spohle II	-	1. Holz	14:7	10:6	7	102	
4	Augusthausen	-	1. Holz	23:10	9:7	13	130	
5	Kreuzmoor-Bekhausen II	-	1. Holz	16:18	8:8	-2	-168	
6	Stapel	-	1. Holz	9:13	8:8	-4	15	
7	Gießelhorst/Hüllstede	-	1. Gummi	8:11	5:11	-3	-27	
8	Gießelhorst/Hüllstede	-	1. Holz	4:18	5:11	-14	-79	
9	Kreuzmoor-Bekhausen II	-	1. Gummi	5:15	4:12	-10	-420	
10	Augusthausen	-	1. Gummi	2:29	4:12	-27	-87	